## Bekanntmachung

## Beschlüsse der 29. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Schkopau am 21.02.2023

## I. Öffentlicher Teil

GR 29 / 271 / 2023	Abberufung von Herrn Uwe Dannowski als Gemeindewehrleiter
GR 29 / 272 / 2023	Abberufung von Herrn Torsten Balzer als stellv. Gemeindewehrleiter Aus- und Fortbildung
GR 29 / 273 / 2023	Berufung zum Ehrenbeamten als Ortswehrleiter der Ortsfeuerwehr Schkopau

## II. Nicht öffentlicher Teil

GR 29 / 274 / 2023 Vergabe Bauleistungen - Neubau zur Erweiterung der Grundschule / Hort Wallendorf

Ringling Bürgermeister

Vorsitzender des Gemeinderates